



2019-08-16 12:00 CEST

## **Visma ökar takten inom Business intelligence genom sammanslagning av Visma bWise och Optivasys**

**Nu stärker Visma satsningen på Business intelligence genom att slå ihop bolagen Visma bWise och Optivasys till ett bolag i Norden. Det nya bolaget kommer att heta Visma bWise.**

Efterfrågan kring BI-verktyg och behovet av kompetens för att analysera stora mängder data har ökat kraftigt under de senaste åren. För att möta marknadens behov köpte Visma upp det norska BI-företaget bWise AS under 2016. Året därpå, 2017, köptes Optivasys AB i Sverige.

Både Optivasys och Visma bWise levererar BI- och analyslösningar till stora och små verksamheter inom både privat och offentlig sektor. Bägge företagen har levererat goda resultat och byggt upp en attraktiv kundbas. Nu tas nästa steg i utvecklingen.

– Sammanslagningen skapar synergier som kommer både nya och existerande kunder till godo. Vi vill kunna erbjuda ett bredare sortiment av produkter och tjänster inom Business intelligence och vi vill kunna dela kompetens och resurser mellan de bägge bolagen i ännu högre grad, säger Carsten Boje Møller, divisionschef för Visma Custom Solutions.

Kristin Nyberg, vd på Visma bWise fortsätter som ansvarig chef i Norge och axlar nu även samma roll i Sverige. För de anställda i Visma kommer den nya satsningen att ge fler utvecklingsmöjligheter, god kompetensdelning mellan länderna, samt nya internationella karriärmöjligheter. Totalt kommer det nya bolaget att bestå av närmare 100 experter inom BI.

**För mer information, kontakta gärna:**

Carsten Boje Møller, divisionschef, Visma Custom Solutions, tel +45-21488431

---

-----

Visma erbjuder programvara och tjänster som förenklar, digitaliserar och effektiviserar affärsprocesser inom privat och offentlig sektor. Koncernen verkar i Norden, Benelux, Centraleuropa och Östeuropa. Med fler än 9 500 anställda, 1 000 000 kundavtal och en omsättning på 1 199 miljoner euro under 2018 är koncernen ett av de ledande programvaruföretagen i Europa.

## Kontaktpersoner



**Malin Fredriksson**

Presskontakt

Pressansvarig Visma

[malin.fredriksson@visma.com](mailto:malin.fredriksson@visma.com)

+46 73 313 43 88